●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

2021年3月22日 星期一 校对：黄燕珊要闻评论部主编 责任编辑：朱雪梅 电话：0579-85381066 5

定于 3月30日14:00在义乌市江滨北路369
号会议室公开拍卖：宾 王 市 场 B1079、B1080、
B1081 号、B2079、B2080、B2081号店面及B337
号三至五层房屋 3 年租赁使用权，总建筑面积
693.34㎡。整体起拍价154562元/年，交保证金3万。

咨询报名：即日起至 29 日 16:30 止，请携带相
关证件到本公司报名。电话：85229000

金华一通拍卖有限公司义乌分公司
二⚪二一年三月二十二日

拍
卖
公
告

为切实做好职工基本医疗保险企业退休人员两年一
次的健康体检工作，根据《关于做好全省参加城镇职工基
本医疗保险企业退休人员健康体检工作的通知》（浙劳社
医〔2007〕58号）文件精神，现就2021年的健康体检工作事
宜公告如下：

一、体检对象
参加我市职工基本医疗保险，退休时间在2020年12

月31日前的下列人员:
（一）享受企业养老退休（职）人员；
（二）已终止、注销的事业单位退休（职）人员；
（三）无固定收入的离休干部配偶（遗孀）。
二、体检时间
2021年4月1日至2021年10月31日。
三、体检项目
常规体格检查、血常规、尿常规、心电图、胸片(不含胶

片)、肝功能(小套)、肾功能常规、血糖、血脂、癌胚抗原测
定、甲胎蛋白测定、糖类抗原CA19-9测定、甲状腺彩超、
腹部肝胆脾胰彩超、双肾输尿管膀胱彩超（男）、双肾子宫
及附件彩超（女）、妇科常规（宫颈刮片）。

四、体检医院
（一）符合条件的人员（具体名单可咨询12345）可任

选一家本地体检医院，凭社会保障卡（医保电子凭证）刷卡
体检。

（二）异地安置人员可以在本地医院体检，也可在安置
地定点医院体检。

五、费用结算
（一）在本地体检医院刷卡体检的人员，个人无需付

费，市医保中心按每人260元定额标准与医院结算。
（二）在安置地定点医院体检的人员，由本人现金付费

后凭医疗发票原件、身份证(社会保障卡)到市医保中心按
260元定额标准给予结算（不足260元的按实结算）。

六、工作要求
（一）为防止出现拥堵，体检人员需提前预约体检时

间,了解体检注意事项。
（二）符合条件体检人员的健康体检待遇仅限本人享

受，不得安排其他人员代替体检。体检人员自行要求增加
的体检项目费用由本人另行支付。

（三）超过规定时间未参加体检的人员不再享受此待遇。
（四）体检人员应配合做好健康情况申报、体温检测、

健康码查验等工作，体检过程请全程佩戴口罩。
附件：2021年度体检定点医院名单

2021年职工基本医疗保险企业退休人员健康体检工作公告

义乌市医疗保障中心
二⚪二一年三月二十二日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

医院名称
浙江大学医学院附属第四医院
义乌市中心医院
义乌市中医医院
义乌市妇幼保健院
义乌市第二人民医院
义乌稠州医院
义乌復元私立医院（新科院区）
义乌復元第一医院
义乌天祥医疗东方医院
义乌普济骨伤科医院
北苑街道社区卫生服务中心
稠城街道社区卫生服务中心
江东街道社区卫生服务中心
廿三里街道社区卫生服务中心
稠江街道社区卫生服务中心
后宅街道社区卫生服务中心
城西街道社区卫生服务中心
福田街道社区卫生服务中心
义亭中心卫生院
苏溪中心卫生院
大陈中心卫生院
上溪中心卫生院
赤岸中心卫生院
义乌中西医结合医院
义乌商城妇产医院
义乌三溪堂中医保健院

联系电话
89935666
85209888
89055812、89055813
83805366、83803886
89992801
85359388
89922777
85630050
89055119、89055180
81208120
89973062
89985686、15024550909
83829115
85010612
89922950
89906207
85873067、85873477
83820606、83820809
85816120
89983578
89905365
83829505
89995086
85759999
85889013
85373180

以我媒体
扬您美名

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准

义乌市城市环境空气质量日报
（2021）第080期

义乌市生态环境监测站 3月21日

站点
名称

江东

北苑

空气污染指
数AQI

43

45

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染
指数AQI为44，空气质量令人满意，基本无空气污染。

中国体育彩票浙江省20选5第21070期开奖公告
开奖日期：2021年3月21日
本期销售金额：155840元
本期开奖号码：01 03 09 18 20
本期出球顺序：03 09 18 01 20

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

341

4588

单注奖金

（元）

9092

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年5月20日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021070期 中奖号码：

销售总额61320722元

3 7 6

浙江省销售3470290元，返奖额2380954
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖5602元

浙江中奖

注数（注）

1934

0

2104

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021070期 投注总额573318元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计894485元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

02 03 06 08 11

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

125

5324

奖 金

(元/注)

0

1511

10

中国体育彩票浙江省6+1第21031期开奖公告
开奖日期：2021年3月21日 本期销售金额：1322796元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：5 9 1 1 4 4 6

本期中奖情况

46691250.40元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年5月20日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

9

208

2605

29092

单注奖金
（元）

/

/

8626

300

20

5

福彩双色球
第2021029期 总销量413514858元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
08 10 15 17 22 30 12

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）

17

234

4149

155643

2296641

15038352

奖金（元/注）

5716335

65051

3000

200

10

5

奖池累计4.755亿元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21070期开奖公告
开奖日期：2021年3月21日 本期全国销售金额：13933046元
本期开奖号码：9 8 8 7 9

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）
128
128

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
12800000
12800000

369164278.36元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年5月20日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21070期开奖公告
开奖日期：2021年3月21日
本期全国销售金额：29308360元
本省（区、市）销售金额：2449970元
本期开奖号码：9 8 8

本期中奖情况
投注方式
直选
组选3
组选6

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数（注）
15554
18259

0
0
0
0

本地中奖注数（注）
940
1249

0
940
1249

0

单注奖金（元）
1040
346
173
260
74
37

11895471.76元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年5月20日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

未来正加速而来。5G、云计算、大数
据、物联网、工业互联网、区块链……数
字变革在快速推动数字经济变革。

刚刚公布的“十四五”规划纲要中，
“建设数字中国”相关内容重磅亮相。正
在举行的中国发展高层论坛 2021 年会
经济峰会上，如何加快数字化发展，拥
抱数字经济时代成为全球业界关注的
焦点。

数字化发展势不可挡

翻开“十四五”规划纲要，“加快数字
化发展 建设数字中国”引人注目。

“规划纲要一个非常突出的特点就
是为数字经济、数字中国专设了一篇，这
在中央的重要文件中是第一次。”全国人
大社会建设委员会副主任委员、清华大
学公共管理学院院长江小涓说。

数字经济发展迅猛。联合国贸发
会议发布的《数字经济报告 2019》显
示，根据定义的不同，数字经济的规模
估计在世界国内生产总值的 4.5%至
15.5%之间。据工信部数据，2019年我国
数字经济规模达 35.8 万亿元，占 GDP
比重达36.2%。

“数字化转型是一个大趋势。”纽约
大学教授、诺贝尔经济学奖获得者迈克

尔·斯宾塞表示，新冠肺炎疫情的出现，进
一步加快了数字经济的发展速度。

在全球最大的半导体制造商之一、美
光科技总裁、首席执行官桑杰·梅赫罗特拉
看来，数字经济的快速发展离不开5G的发
展和应用。他表示，在5G时代，以数据为中
心的计算能力将会进一步加强，使数字转
型能够在每一个产业都实现更高的效率和
更大的价值。

“数字”为行业全面赋能

未来，数字经济的发展路径是什么？
论坛上，业界人士普遍认为，数字经济

不是“为数字而数字”，不是单一新产品的
发明，而是要进一步为不同行业、不同场景
赋能，形成新的发展生态。

“数字经济要实现广泛赋能，也就是它
的连接边界和深度都要继续扩展。”江小涓
说，不管是消费、旅游、交通出行，还是医疗
教育、养老和政府治理，都是数字经济的应
用场景。

香港中文大学原校长刘遵义教授表
示，互联网的发展让远程教育成为现实，增
强了教育的可及性和公平性。未来，人工智
能技术将会彻底改变教育，最大程度地发
现和实现学习者的潜能。

好未来集团执行总裁万怡挺表示，长

期来看，在线教育的持续发展是趋势，而发
展的根本驱动力，从需求侧来看，是广大人
民群众对低成本、高质量的公平教育的向
往；从供给侧来看，是科技进步带来的教育
供给模式创新，如互联网、大数据、AI等前
沿科技与教育的深度融合。从全球来看，在
线方式的普及，也将推动教育服务国际贸
易持续增长。

在应对未来健康挑战方面，数字赋能
将带来巨大机遇。高通公司首席执行官史
蒂夫·莫伦科夫表示，高速的数据传输能够
为急救人员提供更多的信息，并支持更准
确的诊断。比如，联网救护车能够在途中从
医院获取病人档案，帮助医生在病人抵达
医院前制定救治方案等。

发挥企业的创新主体作用

下一个颠覆性创新在哪儿？
在特斯拉首席执行官埃隆·马斯克看

来，数字医疗、自动驾驶汽车、解决交通堵
塞的3D隧道，都可能是改变相关领域的创
新技术。

未来的图景取决于今天的创造。
作为创新主体，面对呼啸而来的数字

经济时代，企业如何进一步提升科技创新
能力，打造数字经济新优势？

“面对各种数字技术的出现，企业只有

主动拥抱新的技术浪潮才能够更好地把握
未来。”伊利集团执行总裁张剑秋说。

近年来，伊利在全产业链中推行数字
化。在上游打造智慧牧场，通过相关系统管
控奶牛产好奶、多产奶，在中游打造智能工
厂，更好地降成本、控品质、提效率，在下游
通过数字化技术，加强社区零售和消费市
场发展新态势研究。

科大讯飞总裁吴晓如表示，面对数字
化浪潮，需要进一步强化企业科技创新主
体地位，提高科技成果转化成功率。

“有数据显示，中国的科技成果转化成
功率只有10%，西方很多发达国家大概到
了40%。”他表示，要把企业未来发展和国
家创新体系的发展更好地融合起来，这就
需要让企业积极参与国家的创新规划，更
好地承接转化，同时强化知识产权保护，提
升企业科研创新动力。

旷视科技合伙人兼总裁付英波表示，
对于企业来说，一方面要苦练内功，注重本
质创新和创新质量，打造高质量的知识产
权集群，另一方面要助力推动人工智能、大
数据等新领域和新业态的知识产权保护，
做到真正保护创新、促进创新、鼓励创新，
让行业实现可持续发展。

新华社北京3月21日电
新华社记者樊曦 周圆

未来呼啸而来
——听全球业界大咖谈数字经济变革

新华社福州3月21日电（记者陈弘
毅）党史学习教育中央宣讲团宣讲报告
会20日在福建福州举行。中央宣讲团成
员、原中央党史研究室主任欧阳淞作宣
讲报告。

在报告中，欧阳淞紧紧围绕学习领
会习近平总书记关于党的历史的重要论

述，结合福建红色革命历史，全面准确地讲
解了我们党百年奋斗的光辉历程和历史性
贡献，深刻阐述了开展党史学习教育的重
大意义、目标原则、重点任务和工作要求。
欧阳淞还从要以习近平总书记关于党的历
史的重要论述为指导，认真研读党史基本
著作，全面了解中国共产党百年奋斗的光

辉历程和历史性贡献，深刻把握开展党史
学习教育的重点，学懂弄通做实习近平新
时代中国特色社会主义思想，增强“四个意
识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”出
发，进行了深刻阐释。福建省党政机关干
部、省委党史学习教育宣讲团成员、理论工
作者、高校师生、省属企业职工代表等共

1.27万人在主会场和各分会场参加了宣讲
报告会。

宣讲期间，欧阳淞还到福州大学作党
史专题宣讲，与师生代表进行互动交流，并
深入福州市马尾区滨江社区，了解社区党
史学习教育开展情况，与基层干部群众代
表现场互动问答。

党史学习教育中央宣讲团报告会在福建举行

3 月 21 日，在桐庐县分水镇大
路村千亩油菜花基地，摄影师启动
无人机。

当日，浙江省杭州市桐庐县举
办的长三角百名航拍摄影师航拍美
丽乡村摄影和短视频大赛开幕，摄
影师们将拍摄乡村古建筑、畲乡风
情、山花烂漫等多种主题的四季乡
村美景。

近年来，桐庐坚持生态立县，从
创建国家级生态示范县行动到打造
风情小镇，再到当前的“潇洒桐庐·
秀美乡村”建设，逐渐绘成了一幅美
丽乡村建设的样板画。

新华社记者 徐昱 摄

美丽乡村开启
航拍大赛

新华社广州 3月 21 日
电（记者黄浩苑 邓瑞璇）“对
本科以上人才提供入编申请
机会、住房补贴、安家费、六
险一金……”20日，在直播间
的镜头前，广东省湛江市吴
川市人民医院工作人员介绍
医院的招聘，吸引了不少线
上关注和线下咨询。

这是 20 日由广东省人
力资源和社会保障厅、广东
省教育厅联合主办，广东省
人才服务局、南方医科大学
共同承办的“2021 届普通高
校毕业生医学类急需紧缺人
才专场供需见面会”的场景。

此次见面会是 2021 年
大中城市联合招聘高校毕业
生春季专场活动广东省分会
场首场，吸引了广东省内外
350家医药类企事业单位和
卫生行政部门组团参会，面
向 2021 届及往届医学类高
校毕业生提供26180个优质
岗位。

见面会上，不少企业单
位使出浑身解数招揽英才。
主办方也结合线上平台和智
慧服务，让有意向的求职者
能够更好地匹配心仪岗位。

无法到现场对接的学生
可以在线上平台观看直播并
云投简历、视频面试，用人单
位也可以在线直播“带岗”。
现场则依托广东省急需紧缺人才供求信息平台和广东
省高校毕业生就业创业智慧服务平台，智能匹配岗位
并显示岗位对应的展位号，求职学生根据指引“对号入
座”。现场还设置“扫码好差评”活动收集求职学生对活
动的反馈，深入广泛调研收集情况，以便为用人单位与
毕业生提供更细致贴心的服务。

主办方介绍，本次招聘会既有上海、江苏等15省
（直辖市）的90家单位前来引才，又有广东本土260家
单位亮相。

据了解，当天共有超1200名毕业生在现场与用人
单位达成就业意向。接下来，广东省人力资源和社会保
障厅还将继续面向应往届高校毕业生，举办多场广东
省急需紧缺人才百校万企公益招聘会，力促高校毕业
生就业。

云
面
试

直
播
﹃
带
岗
﹄
智
能
匹
配

广
东
智
慧
招
聘
促
就
业

3月21日，秦皇岛市山海关区石河镇石河大樱桃
专业合作社社员在大棚内给樱桃树疏花。

近年来，河北省秦皇岛市山海关区根据当地气候
和土壤特点，引导农民采取“专业合作社+基地+农户”
的模式种植樱桃，促进农民增收，助力乡村振兴。据介
绍，目前该区樱桃种植面积达3万多亩。

新华社记者 杨世尧 摄

发展樱桃种植
助力乡村振兴